"PROPAGANDA TELEVISIVA", por la contratación del servicio de difusión de un spot referente a 
eventos y/o actos oficiales del Municipio de Lanús, de Lunes a Jueves entre las 22:00 y  24:00 horas, por 
la señal C5N, que serán emitidos durante los meses de Septiembre a Diciembre de 2014, por la suma 
total de $ 240.000.- (PESOS DOSCIENTOS CUARENTA MIL), forma de pago 20 días, fecha de 
presentación de factura, parciales mensuales. 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección de General de Compras a emitir la Orden de Compra 
pertinente, a la cual se consignará el número del presente Decreto, a favor de la firma mencionada en el